
ZARZĄDZENIE Nr 110/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  20 sierpnia 2014 roku 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta  na 2014 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2014 roku” dokonuje się zmian między 

zadaniami: 

a) w dziale 900, rozdziale 90001 § 6050 zmniejsza się plan o kwotę 45 500 zł 

 w zadaniu „Budowa kanału sanitarnego w ulicach Wigury i Wierzbowej  

w Milanówku” zwiększając plan w zadaniu „Budowa przyłączy kanalizacyjnych na 

odcinku pas drogowy – I studnia” o kwotę 45 500 zł; 

b) zmiana między paragrafami w dziale 900, rozdziale 90001 w zadaniu 

„Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo -  kanalizacyjnej 

Gminy Milanówek”  zmniejszając o kwotę 400 000 zł  § 6057, zwiększając § 6059 

o kwotę 400 000 zł . 

 Stan po zmianach przedstawia załącznik nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

                         Jerzy Wysocki 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 801, rozdział 80101 § 2010 zwiększa się o kwotę 17 179 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 819 654,50 zł. 

 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 17 179 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62 440 563,62 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Drogi publiczne gminne o kwotę 1 100 zł; 

dział 700, rozdział 70005 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 8 800 zł plan 

wynagrodzeń zmniejszając plan wydatków statutowych o tę samą kwotę w celu zatrudnienia 

dodatkowej osoby na umowę zlecenie; 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 1 200 zł plan wydatków 

statutowych zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę dział 750, rozdział 75075 w związku 

z organizacją nadchodzących imprez patriotycznych; 

dział 852, rozdział 85201 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 38 000 zł 

plan wydatków statutowych przeznaczonych na pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo 

wychowawczych; 

dział 852, rozdział 85202 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 24 000 zł 

plan wydatków statutowych na pokrycie odpłatności za pobyt mieszkańców Milanówka 

w domach pomocy społecznej; 

dział 852, rozdział 85206 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 45 200 zł 

plan wynagrodzeń zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń dla pracowników OPS 

w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 37 700 zł w związku z decyzją wojewody 



mazowieckiego w sprawie dofinansowania wynagrodzenia asystentów rodziny i plan 

wydatków statutowych o kwotę 5 500 zł oraz dział 852, rozdział 85214 o kwotę 2 000 zł plan 

wydatków statutowych na wydatki związane z zorganizowaniem pogrzebu; 

dział 852, rozdział 85212 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 1 000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększając plan wydatków statutowych w związku 

z koniecznością wypłaty wraz z odsetkami zasiłku dla opiekuna; 

dział 852, rozdział 85214 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę  47 000 zł  

świadczenia na rzecz osób fizycznych na realizację zasiłków celowych i okresowych; 

dział 852, rozdział 85215 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 62 000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych na wypłatę dodatków mieszkaniowych; 

dział 852, rozdział 85228 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 21 000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z usługami opiekuńczymi; 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 74 000 zł 

plan wydatków statutowych w rozdziale Pozostała działalność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 

 


